
Приложение к протоколу об итогах № 9381605

№ объявления 9782215-1
Наименование объявления Электротовары
Наименование организатора Коммунальное государственное учреждение
"Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования города Караганды
управления образования Карагандинской области

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг на общую сумму: 314044.5 тг

№ лота 25463058-ОЛ-ЗЦП1
Наименование лота Электротовары,выключатель,розетки,светодиодная лампа лэд
т8,светодиодная лампа

№ № пункта
плана

Наименование пункта
плана Количество

Цена за
единицу,

тенге
Сумма, выделенная
для закупки, тенге

1 61041656 Розетка 25 2037 50925
2 60988608 Выключатель 20 1806 36120
3 60988227 Лампа светодиодная 150 1233.33 184999.5
4 60987913 Лампа светодиодная 60 700 42000

Перечень итоговых сумм:

№ Наименование поставщика БИН поставщика Итоговая сумма
поставщика

1 ИП JDR 940219451156 167595
2 ТОО "Серхан74" 181140034927 155475
3 ИП Шангеева 921013450058 283120
4 ИП Нысанбаев 960409301665 202500
5 ИП Власов А.Р. 900707350622 207700
6 ТОО "ТОО NNN Leader" 230140004409 204000
7 Электрокомплект 840330350729 175075
8 АСАД 540208300429 268100
9 Каминова 610208400262 216000
10 ИП Турганбаев 931127350995 216495
11 ИП "САЛТЫБАЕВ ДАНИЯР МАРАТОВИЧ" 800803300875 184800
12 MULTI TRADE KZ 900321451504 231730
13 ИП Маусымбаева.Р.К 570903400210 311350
14 индивидуальный предприниматель БАБАЕВА 711219402252 239250
15 АйАли 911121450707 225850

Ценовые предложения поставщиков по подпунктам объединенного лота:

№ пункта плана 61041656
Наименование пункта плана Розетка



№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 АСАД 540208300429 1900 25 47500
2 Электрокомплект 840330350729 991 25 24775
3 ИП Турганбаев 931127350995 1111 25 27775
4 ТОО "ТОО NNN Leader" 230140004409 980 25 24500
5 ИП JDR 940219451156 999 25 24975
6 ТОО "Серхан74" 181140034927 1085 25 27125
7 ИП Нысанбаев 960409301665 1000 25 25000
8 ИП Шангеева 921013450058 1870 25 46750
9 Каминова 610208400262 1300 25 32500
10 ИП Власов А.Р. 900707350622 820 25 20500
11 индивидуальный

предприниматель БАБАЕВА
711219402252 1450 25 36250

12 АйАли 911121450707 922 25 23050
13 ИП "САЛТЫБАЕВ ДАНИЯР

МАРАТОВИЧ"
800803300875 960 25 24000

14 ИП Маусымбаева.Р.К 570903400210 1950 25 48750
15 MULTI TRADE KZ 900321451504 930 25 23250

№ пункта плана 60988608
Наименование пункта плана Выключатель

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 АСАД 540208300429 1700 20 34000
2 Электрокомплект 840330350729 897 20 17940
3 ИП Турганбаев 931127350995 1111 20 22220
4 ТОО "ТОО NNN Leader" 230140004409 980 20 19600
5 ИП JDR 940219451156 999 20 19980
6 ТОО "Серхан74" 181140034927 950 20 19000
7 ИП Нысанбаев 960409301665 1000 20 20000
8 ИП Шангеева 921013450058 1527 20 30540
9 Каминова 610208400262 850 20 17000
10 ИП Власов А.Р. 900707350622 630 20 12600
11 индивидуальный

предприниматель БАБАЕВА
711219402252 1450 20 29000

12 АйАли 911121450707 840 20 16800
13 ИП "САЛТЫБАЕВ ДАНИЯР

МАРАТОВИЧ"
800803300875 960 20 19200

14 ИП Маусымбаева.Р.К 570903400210 1805 20 36100
15 MULTI TRADE KZ 900321451504 896 20 17920

№ пункта плана 60988227
Наименование пункта плана Лампа светодиодная



№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 АСАД 540208300429 988 150 148200
2 Электрокомплект 840330350729 726 150 108900
3 ИП Турганбаев 931127350995 888 150 133200
4 ТОО "ТОО NNN Leader" 230140004409 850 150 127500
5 ТОО "Серхан74" 181140034927 575 150 86250
6 ИП JDR 940219451156 656 150 98400
7 ИП Нысанбаев 960409301665 830 150 124500
8 ИП Шангеева 921013450058 1133 150 169950
9 Каминова 610208400262 850 150 127500
10 ИП Власов А.Р. 900707350622 896 150 134400
11 индивидуальный

предприниматель БАБАЕВА
711219402252 880 150 132000

12 АйАли 911121450707 1000 150 150000
13 ИП "САЛТЫБАЕВ ДАНИЯР

МАРАТОВИЧ"
800803300875 720 150 108000

14 ИП Маусымбаева.Р.К 570903400210 1230 150 184500
15 MULTI TRADE KZ 900321451504 1040 150 156000

№ пункта плана 60987913
Наименование пункта плана Лампа светодиодная

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 АСАД 540208300429 640 60 38400
2 Электрокомплект 840330350729 391 60 23460
3 ИП Турганбаев 931127350995 555 60 33300
4 ТОО "ТОО NNN Leader" 230140004409 540 60 32400
5 ТОО "Серхан74" 181140034927 385 60 23100
6 ИП JDR 940219451156 404 60 24240
7 ИП Нысанбаев 960409301665 550 60 33000
8 ИП Шангеева 921013450058 598 60 35880
9 Каминова 610208400262 650 60 39000
10 ИП Власов А.Р. 900707350622 670 60 40200
11 индивидуальный

предприниматель БАБАЕВА
711219402252 700 60 42000

12 АйАли 911121450707 600 60 36000
13 ИП "САЛТЫБАЕВ ДАНИЯР

МАРАТОВИЧ"
800803300875 560 60 33600

14 ИП Маусымбаева.Р.К 570903400210 700 60 42000
15 MULTI TRADE KZ 900321451504 576 60 34560


